
UCHWAŁA NR 70/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Uniwersytetu Szczecińskiego za rok 2007

Działając na podstawie art. 62 ust.2 pkt. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U.Nr 164, poz. 1365) uchwala się, co następuje:

§1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza sprawozdanie finansowe Uniwersytetu 
Szczecińskiego za rok 2007 r., którego bilans wykazuje po stronie aktywów i pasywów sumę bilansową 
w kwocie 191 811 056,51 zł oraz zysk w wysokości 350 195,10 zł

§ 2. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza przeznaczenie zysku w kwocie 350 195, 10 zł za rok 
2007 na zwiększenie funduszu zasadniczego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

REKW


